POCCUMNCKAS ®EIEPALIMA
YEYEHCKA S PECITYBJIMKA
HAVPCKWI MYHUIUTTAJILHBINA PAIOH
JIEBOBEPEXHEHCKOE CEJIbCKOE ITOCEJIEHUE
HEBPAH MYHUILIUIIAJIPHU KIOIIITAH
JIEBOBEPEXXHEHCKU IOBPTA BAXAMAH ITOCEJIEHA
AIMUHUCTPALIM HOXUWIH PECITYBJIMKA

ITOCTAHOBJIEHHE

«20» masg 2022 r Ne 05-01 c. JlesoGepexnoe

OO0 yTBepsKIeHNH NJaHA-TpaduKa nepexoia Ha NpeAcTaBjeHne
MYHHIHIAJBHBIX YCJIYT B 3JIEKTPOHHOM dopme.

B cootsetcTBun ¢ OenepatbHbiM 3akoHoM ot 27 uroist 2010 roma Ne 210-@3 «O6
OpraHW3al|U MPeICTABIEHNUs TOCY IAPCTBEHHBIX ¥ MYHUIUIIANBHBIX yCITYI»

IMMOCTAHOBJIAET:
1.YTBepauth npesiaraeMelil miaH-rpaduk nepexojia Ha NpeJCTaBIeHue
MYHHIIUTIATBHBIX YCIYT B 91eKTpOHHOM Brjie Ha 2022-2023 rozsl COriiacHo

IPHIIOKCHHUIO.

2. PasmecTuTh IIaH-rpaduK mepexoa Ha IpeCTaBlieHre yCIyT B JJIEKTPOHHOM
BHUJe Ha caiite B ceTu «VIHTEpHETY.

3. Hacrosimee 1mocTaHOBJIEHHUE BCTYAET B CHITy C MOMEHTA €ro U3AaHWsA u
MOJJIC)KUT O6HapOI[0BaHI/IIO B yCTaHOBJICHHOM TIOPAIKC.

4, KOHTpOJ’IB 3a UCITOJIHEHUEM HACTOSUIEro MOCTAaHOBJICHHUA OCTABJISIIO 34 co0oii.

i‘“‘““ ik Gy i

N.o.I' maBbl agMUHUCTPAIIN
JIeBOGEPEIKHEHCKOTO CEJIECKOIO MOCENICHUS




IJIAH-TPA®UK

K TIOCTAHOBJIEHUIO aIMUHUCTPALIUH
JIeBOGEPEIKHEHCKOTO CEIIBCKOTO

[OCEJICHHUS
ot 20.05.2022 Ne 05-01

fepexo/ia HA MPeAOCTAB/ICHHE MYHHIMNAJIBLHBIX YCIYT B 3/IEKTPOHHOM 1:370) (N
pefocTaBAseMbIX AIMUHACTPALHCH JIeBoGepeKHEHCKOTO CEJTbCKOT0
nocejieHus!

Ne
n/n

HanmeHoBaHHE yCIyru

CpOKﬂ peannsannn ITANnoOB nepexona Ha NnpeaocTaBJaCHHC
MYHHUHTAJIbHBIX yciayr B 3JIEKTPOHHOM BHJEC

I3ran

II sTan

III 3ran

IV sTan

V sTan

OdopmieHHe apXHUBHbIX
CTIpaBOK, KOMMH apXMBHBIX
JIOKYMEHTOB, KONMH
HOPMATUBHO-TIPaBOBBIX
4KTOB OPraHOB MECTHOTO
caMOyTpaBJIeHus,
ApXUBHBIX BBIMMCOK M3
NOX03AMCTBEHHBIX KHUT O
paHee
3aperuCTPUPOBAHHbBIX WK
MPOXKMBAIOLLMX
rpaxaaHax.

31.03.2022

01.07.2022

01.01.2023

01.01.2024

01.01.2025

[MpenocTasieHue
HaCeJIeHHIO CIPaBOK,
BBIMIHCOK U3
NOXO34WCTBEHHBIX KHHT.

31.03.2022

01.07.2022

01.01.2023

01.01.2024

01.01.2025

Bblaada XapaKTEepPUCTHK
(0G1IECTBEHHBIX) B
OTHOIIEHHY rPaKaaH,
NPO’KUBAIOLIUX HITH
3aperucTPUPOBAHHBIX HA
TEPPUTOPHH
JIeBoGEepEHEHCKOTO
CEJILCKOTO MOCEIeHUs

31.03.2022

01.07.2022

01.01.2023

01.01.2024

01.01.2025

CornacopaHue H
YTBEPIKAEHHUE CXEMbI
pacrnonoKeHus
3eMeJIbHOrO yyacTKa Ha
KaJacTPOBOM Tj1aHe
TEPPUTOPHH

31.03.2022

01.07.2022

01.01.2023

01.01.2024

01,01.2025

Bbigaua pelieHui o
TiepeBoOfie WU OTKa3e B

31.03.2022

01.07.2021

01.01.2023

01.01.2024

01.01.2025




repeBoae Xujioro
NMOMELLEHUST B HEXKWII0C
IOMeEILLEHWE U HEXUIIOC B
JKU0€

Bbiaua JOKYMEHTOB O
COrNacoBaHWK
nepeycTporcTBe U (W)
TieperiaHUPOBKE JKHUJIOrO
MOMELLEHHS

31.03.2022

01.07.2022

01.01.2023

01.01.2024

01.01.2025

[pucBocHKE, M3MEHEHHUE 1
AHHYJIUPOBAHHE AIPECOB
00beKTaM HeIBUKHMOTO

MMYLIECTBA.

31.03.2022

01.07.2022

01.01.2023

01.01.2024

01.01.2025

[TpenocTasieHue
uHpopmaLK (BbIMKUCOK)
u3 Peectpa
MYHHLMMAIBHOTO
MMYLLECTBA

31.03.2022

01.07.2022

01.01.2023

01.01.2024

01.01.2025

Boinaua paspelieHui Ha
MPOBEACHHUE 3EMJIAHBIX
paboT Ha TEPPUTOPHH

JleBoGeperKHEHCKOTO
CENBbCKOTO TTOCeJIEHHs

31.03.2022

01.07.2022

01.01.2023

01.01.2024

01.01.2025

10.

Odopmiienure 1 Bbia4a
paspeLIeHuit Ha:
CaHWTAPHYIO U Jpyrue
BUIbI OOPE3KH 3ENEHbIX
HacaXaeHH; BbIPYOKY
aBapuitHO-OMACHbIX U
CYXOCTOMHBIX 3€JIeHbIX
Haca)KACHUH; nepecanxy
JIEPEBBEB HA TEPPUTOPHH
JleBoGepeIKHEHCKOTO
CENbCKOTO MOCEJICHHS

31.03.2022

01.07.2022

01.01.2023

01.01.2024

01.01.2025

11.

Paccmotpenue
yBEAOMJIEHHH O
NpOBEACHUH MyOAUUHBIX
MEpOTpHUATHI Ha
TECPPUTOPHU
JIeBoGEpeKHEHCKOro
CEJTLCKOTO MOCETIEHUS

31.03.2022

01.07.2022

01.01.2023

01.01.2024

01.01.2025

12.

[IpenocrasieHue Komnus
MpaBOBbIX AKTOB
AAMUHHCTpaLUK

JleBOoOEPEHHEHCKOTO
CEJILCKOTO MOCEJIEHHS

31.03.2022

01.07.2022

01.01.2023

01.01.2024

01.01.2025




